
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Num. 

175 

367 

158 

174 

204 

38 

151 

72 

778 

318 

64 

532 

16 

28 

5 

36 

600 

10 

Nome 

FROLDI ANDREA 

BORDONE ANDREA 

CRIPPA MATTEO 

BARBI ALBERTO 

MASSA NOAH 

PASSIONI ANDREA 

CERRI DAVIDE 

FUMAGALLI MIRKO 

KOPETSKYI NIKOS 

KRIER AARON 

GRAVAGHI MATTIA 

DALPRA' GABRIELE 

CAPUTO SIMONE 

PERFETTI FRANCESCO 

CONGIU MARCO 

FERRARINI NICOLO' 

GRANELLI ALESSANDRO 

GALLO ANDREA 

Classe 
125 OK SENIOR 

125 OK SENIOR 

125 OK SENIOR 

125 OK SENIOR 

125 OK-N SENIOR 

IAME X30 SENIOR 

125 OK-N SENIOR 

125 OK SENIOR 

125 OK JUNIOR 

125 OK-N JUNIOR 

125 SUPERTAG 

125 SUPERTAG 

125 TAG JUNIOR 

125 SUPERTAG 

125 SUPERTAG 

IAME X30 JUNIOR 

125 TAG SENIOR 

125 TAG SENIOR 

FZ Tempo Migliore 

48.902 

49.318 

49.359 

49.449 

49.655 

49.822 

49.830 

50.120 

50.278 

50.502 

50.512 

50.673 

50.922 

50.991 

52.108 

52.253 

52.523 

52.728 

Diff 

0.416 

0.457 

0.547 

0.753 

0.920 

0.928 

1.218 

1.376 

1.600 

1.610 

1.771 

2.020 

2.089 

3.206 

3.351 

3.621 

3.826 

Differenza 

0.416 

0.041 

0.090 

0.206 

0.167 

0.008 

0.290 

0.158 

0.224 

0.010 

0.161 

0.249 

0.069 

1.117 

0.145 

0.270 

0.205 

S e c o n d o  m ig l io r e  

48.927 

49.419 

49.690 

49.804 

49.767 

50.303 

49.898 

50.296 

50.304 

50.696 

51.082 

50.686 

50.960 

51.104 

52.512 

52.292 

52.544 

52.735 

 

Ordinato in base al miglior giro
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

5° KSC - CREMONA 

   PROVE LIBERE 

125 TAG J / TAG S / SUPERTAG / OK N J / OK J / OK N SEN / OK SEN / OK N OVER 35 

Prove Iniziato a 9:26:30 

SAN MARTINO DEL LAGO 1,234 km 

26/05/2024 09:24 


